[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14. [R. Dis. No. 197/2009.

[Price : Rs. 2.40 Paise.



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

**PUBLISHED BY AUTHORITY** 

No. 7]

CHENNAI, WEDNESDAY, FEBRUARY 13, 2019 Maasi 1, Vilambi, Thiruvalluvar Aandu–2050

### Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public issued by Heads of Departments, etc.

#### NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

#### **CONTENTS**

	Pages.		
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI			
Re-nomination of Certain person as Members of the State Advisory Committee, etc.,			
GOVERNMENT EXAMINATIONS/EDUCATIONAL OFFICERS			
Loss of Certificates	33		

#### NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

#### TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

#### Re-nomination of Certain person as Members of the State Advisory Committee.

[Notification No.TNERC/SACR/2-45, dated 05-02-2019.]

No.VI(2)/22/2019.

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and as per Regulation (7) of the TNERC State Advisory Committee Regulations, 2004 the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby re-nominates the following persons as Members of the State Advisory Committee with effect from the dates indicated.

SI. No. (1)	Name and Address of the Member (2)	Area of Interest (3)	Date of nomination (4)
1.	Principal Secretary to Government, Energy Department, Secretariat, Chennai-600 009.	Government representative	24-12-2017
2.	Chairman & Managing Director, Tamil Nadu Electricity Board Limited and Tamil Nadu Generation and Distribution Corporation Limited, 144 Anna Salai, Chennai-600 002.	Distribution Licensee	24-12-2017
3.	President, Tamil Nadu Small and Tiny Industries Association, (TANSTIA), No.10, GST Road, Guindy, Chennai-600 032.	Small Industries	24-12-2017
4.	Chairman, Confederation of Indian Industry (Tamil Nadu) 98/1 Velachery Main Road, Guindy, Chennai-600 032.	Industry	24-12-2017
5.	Chief Electrical Engineer, Southern Railways, Chennai-600 003.	Transport	24-12-2017
6.	Thiru. K. Alagu, Vice President, Tamil Nadu Chamber of Commerce and Industry, No.178-B Kamarajar Salai, Madurai-625 009.	Commerce	24-12-2017
7.	Thiru. G.S. Rajamani, Village No.367, Adarsh Palm Retreat, Outer Ring Road (Near Intel), Bellandur Post, Bengaluru-560 103.	Consumers	24-12-2017
8.	Thiru. K. Kathirmathiyon, Secretary, Coimbatore Consumer Cause, 41, Government Arts College Road, Coimbatore-641 018.	Consumer	24-12-2017

SI. No. Name and Address of the Member Area of Interest Date of nomination (1) (2) (3) (4) 9. Thiru. T. Vijayarangan, Labour 08-05-2017 Secretary, Anna Labour Union, Old.No.167, New No.394, Kabali Vanabhojana Thottam, Raja Annamalaipuram, Chennai-600 028.

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008, 5th February 2019. S. CHINNARAJALU, Secretary, Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

#### Certain Member of the State Advisory Committee Ceases to be as Member

(Notification No.TNERC/SACR/2-46, dated 05-02-2019.)

No.VI(2)/23/2019.

In accordance with the Regulation 11(8)of the TNERC – State Advisory Committee Regulations 2004, the following Member of the State Advisory Committee in Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission shall cease to be a Member with immediate effect.

SI.No. Name and Address of the Member Area of Interest

1 Thiru. T. Vellaiyan, Commerce
State President,
Tamil Nadu Viyabarigal Sanga
Peravai, No.44, Nelvayal Salai,
Perambur, Chennai-600 011

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008, 5th February 2019.

S. CHINNARAJALU, Secretary, Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

#### தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை

(அறிவிக்கை எண்.தமிஒ*ஆ/மா.ஆ.கு.ஒ/2–45, நாள் 05–02–2019.*) அறிவிக்கை

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவு மற்றும் 2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் – மாநில ஆலோசனைக்குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள், ஒழுங்குமுறை விதி (7)—ஆகியவற்றினால் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் பின்வரும் நபர்களை அவர்களுக்கு எதிரே குறிப்பிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து மாநில ஆலோசனைக்குழு உறுப்பினர்களாக மறுநியமனம் செய்கிறது.

٥, ٥			0-2
வரிசை எண். <b>(1)</b>	உறுப்பினரின் பெயர் மற்றும் முகவரி <i>(2</i> )	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை <i>(3</i> )	மறுநியமன தேத் <b>(4)</b>
1.	அரசு முதன்மை செயலாளர், எரிசக்தித் துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை–600 009.	அரசுப் பிரதிநிதி	24-12-2017
2.	தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர், தமிழ்நாடு மின்சார வாரியம் லிமிடெட் மற்றும் தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மானக் கழகம் லிமிடெட், 144 அண்ணா சாலை, சென்னை—600 002.	மின்பகிர்மான உரிமம்தாரர்	24-12-2017
3.	தலைவர், தமிழ்நாடு சிறு மற்றும் குறுந்தொழில்கள் சங்கம் (டான்ஸ்டியா), எண். 10, ஜி.எஸ்.டி. சாலை, கிண்டி, சென்னை—600 032.	சிறு தொழில்கள்	24–12–2017
4.	தலைவர், இந்திய தொழில் கூட்டமைப்பு (தமிழ்நாடு), 98/1, வேளச்சேரி பிரதான சாலை, கிண்டி, சென்னை–600 032.	தொழில்	24-12-2017
5.	தலைமைப் பொறியாளர், தெற்கு இரயில்வே, சென்னை—600 003.	போக்குவரத்து	24-12-2017
6.	திரு.கே.அழுகு, வணிகம் துணைத் தலைவர், தமிழ்நாடு தொழில் வர்த்தக சங்கம், எண்178–பி, காமராஜர் சாலை, மதுரை–625 009.		24-12-2017
7.	திரு.ஜி.எஸ். ராஜாமணி, வில்லா எண்.367, ஆதர்ஷ் பாம் ரிட்ரீட், வெளிவட்ட சாலை (இன்டெல் அருகில்), பெலந்தூர் அஞ்சல், பெங்களூரு–560 103.	நுகர்வோர்	24-12-2017
8.	திரு.கே. கதிா்மதியோன், செயலாளா், கோயம்புத்தூா் நுகா்வோா் அமைப்பு, 41, அரசு கலைக் கல்லூாி சாலை, கோயம்புத்தூா் –641 018.	நுகர்வோர்	24–12–2017
9.	திரு.டி. விஜயரங்கன், செயலாளர், அண்ணா தொழிலாளர் சங்கம், பழைய எண்.167, புதிய எண்.394, கபாலி வனபோஜன தோட்டம், ராஜா அண்ணாமலைபுரம், சென்னை–600 028.	தொழிலாளா் அமைப்பு	08-05-2017

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை **–**600 008, **2019** பிப்ரவரி **5.** 

**சு. சின்னராஜலு,** *செயலாளர்.*  (அறிவிக்கை எண். த.மி.ஒ.ஆ/மா.ஆ.கு.ஒ/2–46, நாள் 05–02–2019.)

#### அறிவிக்கை

2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்–மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள் ஒழுங்குமுறை விதி 11(8) க்கிணங்க, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் பின்வரும் மாநில ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினர் உடனடியாக உறுப்பினரிலிருந்து நீக்கப்படுகிறார்.

வரிசை எண்	உறுப்பினரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை
1	திரு. டி. வெள்ளையன், மாநில தலைவர், தமிழ்நாடு வியாபாரிகள் சங்க பேரவை, எண்.44 நெல்வயல் சாலை, பெரம்பூர், சென்னை 600 011	வணிகம்

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை**–**600 008, 2019 பிப்ரவரி 5. **சு. சின்னராஜலு,** *செயலாளர்.* 

## GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectors of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number	Name of the Candidate and Institution	Register Number and Certificate Number	Month and Year	Details of Examination	Reference Number and Date
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/24/2019.					
	Jayaganthi, D. (05-05-1980)	143319 SC 610448	August 2011	TES First Class	கடித எண் 111948/ட்டி(3)/2018, 10-1-2019.

K. **விவேகானந்தன்,** தலைவர், தேர்வு வாரியம், சென்னை –600 025.